
令和３年 ７月 ６日 

犬山北小学校保護者 様 

                               犬山市立犬山北小学校  

校長 神谷 勝治 

 

家庭の Wi-Fi 環境について（依頼） 

 

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、犬山市では夏季休業中、情報端末を家庭におあずけすることになりました。犬山北小学校で

は、今後の家庭での有効活用について研究を進めて参りますので、以下の通り家庭での Wi-Fi 環境

の調査をさせていただきます。 

 学校配信メールにおいてアンケート形式で回答できるようにいたします。または、切り取り線以

下を７月９日（金）までに、担任へ提出してください。または、期間が短いですが、皆様のご理解と

ご協力をお願いします。 

 

※ お知らせ 

 ○ 就学援助を受けているご家庭につきましては、犬山市より補助があります。詳細については、 

犬山市教育委員会学校教育課（４４－０３５０）に問い合わせてください。 

 

★ 使用ルールについては、別途、お知らせいたします。 

 

 

き り と り 

 

 

「家庭の Wi-Fi 環境についてのアンケート」 

 

                  ※長子で回答してください。 

 
年 

 
組 

 
番 氏名 

 

 

１ 現在（この用紙をご提出するとき）の家庭の Wi-Fi の有無について 

 

     （  ）ある    （  ）ない  

↓ 

今後の整備の予定について 

                  （  ）ある いつ頃（         ） 

                  （  ）ない 


